' Herim., ad finem § 39. 	 2 Ibid. § 6. 
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tae crucis exaltatione universum populum cum sanctorum pignoribus nudis 
pedibus totam urbem forinsecus processionem faciendo circuire constituit, 
sicque irarn Domini in misericordiam conversam experti sunt cuncti, multis 
pro ea orationibus et eleeniosynis factis. Quac processio in praefata sanctae 
crucis exaltatione, per ejusdem urbis circuitum usque in hodiernum diem 
servatur I , ita ut de circumpositis regionibus nonnunquam ad earn fere centum 
millia plebis diversi sexus et aetatis congregari videantur, nisi quod jam non 
nudis pedibus earn faciunt, sed potius mitites et juvenes ludos exercent in ea 
diversaru m vanitaturn et cursus equorum plusque ipsa die ibi inveniatur levi-
tatis, quam religionis yel devotionis plurimis jam pro diuturnitate temporis 
ignorautibus qua necessitate vel causa eadem processio primitus fuerit insti-
tuta. Canonici 2  itaque, qui urbe Curn sanctorum pignoribus egressi fuerant 
in anniversaria processione, Ut monachos S. Martini reverti audierunt, cum 
Lota processione fere sexaginta millium hominum, eis obviam pergunt et cum 
gaudio ad S. Martini ecciesiam cos reducunt. Tuneque5  primum cives Tor-
nacenses, certiores facti de eorum stabilitate, praefatum episcopum adeunt 
terrarurn antiquarum S. Martini, quae quondam destructo coenobio in 
manu episcopi devenerant., et de manu episcopi advocatus Tornacensis in 
beneficio tenebat, rnentionem faciunt, utque eas S. Martino redderet unani-
miter deposcunt. Ea tempestate, Fastredus supra nominatus qui restauratio-
nem hujus nostrae ecclesiae valde desideraverat videre, ab inimicis suis in 
festo sancti Medardi occisus erat, et Fastredus, fihius ejus, ci in advocatione 
successerat. Quo. expulso a patria pro interfectione Tiberti, fratris Theodorici 
monetarii, de quo in sequentibus plenius dicemus, dedit episcopus Rabbodus 
advocationem ejus cuidam Rodulfo, militi Noviomensi, terrasque S. Martini 
cum advocatione in beneficio de manu episcopi suscepit. Huuc 5  itaque Radul-
phum episcopus secrete convocans, suasoriis verbis ad eleemosynam accendere 
coepit, et ad ultimum, Ut easdem terras monachis illis pauperibus pro anima 
sua dimitteret, rogavit, et, o indicibilis Sancti Spiritus dementia! inflamma-
turn est illico cor hominis, benigne ad omnia respondit, et sine ulla dilatione 
terras illas episcopo reddidit; episcopus vero eas privilegii sui auctoritate S. Mar- 

1 Isthaecprocessioetiamnumcelebratur. Quot- 	2 Herim., ad finem, § 59. 
annis dominica praecedente a concionatore an- 	3 Ibid., 5 40,et passim. 
nuntiatur causa bujusce processionis. (Nota D. 	4 Ibid., 5 59. 
D'Acke'ry.) 	 . 	Ibid., 5 40, in fine. 
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tino liberas reddidit I  omnem scilicet terram de circuitu ecclesiae, super 
quam nunc restaurata est et versus Dafflerias dimidiarn quadrigam arabilem.